tui. Veni singulare deus. Veni et  
serere mei. Apta me tibi et adfende  
apicis michi ut mea exigitas et leti-  
tas tua magnitudini et robori tuo seru-  
titudine miserationum tuarum pla-  
ceat. Per ihm xpnm saluatorē meū cui cu-  
m in tua unitate viuit et regnat deus  
in secula seculorum. Amen

**Q**uis dabit capiti meo aquā et orulae  
meis fonte lacrimariū et defleā vulne-  
ra aie mee. Conuersi sūt dies festi mei,  
luctū et cantica in lamentatione recessit  
song vnorū et leticia psalmorū et suscep-  
sit stridor dentiū et fletus oculorū et omni-  
tui et humiliatus sūt selua bonus et dolor  
meus renouatus ē. Contaluit cor meū  
intra me et in meditacione mea extit-  
desset ignis. Timor et tremor venerit  
sup me et extermit me tenebre. abissus  
circūdedit me postremo mersit caput  
meū in fossuras montiū. Deu meū caput  
stūt sū sicut sodoma et abustus sū sicut  
gomorra. Cuius miserebitur cinere  
meos. Durig off. udi q̄ sodoma quia illa

legē nesciencie deliquerat. ego autē atque  
 ta grā peccavi dñs. ē nū xpiciatore īuentā.  
 Concepī dolore et pepi iniquitatē lacū aper-  
 tu et effodi eū et intidi in foveā quā feti. Ideo  
 quis est dolor me⁹ i capite meo et i vertice mea  
 liquitas mea descredit. Immunditia mea an-  
 pedes meos nō sū memor nouissimorū et  
 tendi miserabilit̄ ner⁹ ē q̄ a soletur. O quā  
 acerb⁹ fruct⁹ luxurie amarior felle crudelior gla-  
 dio. Quo frūc⁹ sū i desolacionē subito defec⁹ perij  
 ap̄t iniquitatē meā vclut e simpno exargens  
 i cuitate tua. Nullificat̄ ē vñago mea deletū ē  
 de libeo nomine mei fact⁹ sū sicut noctua i demuci-  
 losic⁹ passer vñca i edificationē q̄ a solet me  
 considero a dectris et video q̄ nō ē qui cognoscit  
 me. perij fugia a me et nō ē qui requirat aut  
 me. fact⁹ sū sicut vñca pditū audiuī vñtupe  
 ratione multorum circa me habitantū. De diei  
 illi in quo me ifcitur genuit p̄t me⁹ et luxista  
 crudelis excepit. Oportuerat me non  
 fuisse nati⁹ quā sic in gentibus fabula fierē

**N**upter me⁹ fūsio sū ē oībus familiis dñi et dignis colen-  
 tib⁹. Iugete montes et colles. Iugete fontes et fluvia. q̄ fle-  
 tis filii ego sū. Iugete silvarū bestie reptilia terret et vo-  
 lutes celi. et oīs aīa que vita frueris. Nā vos bte  
 fere et volvites quiba nullus metus de inferis neq̄  
 post mortē reddenda ē rario. Id nos manet pena crude-  
 litat⁹ qui habetet sensū delinquim⁹. Ideo nō est p̄r p̄dri  
 ouerūm⁹ peccati⁹ mea liquitas nō sūt assimila offense  
 horum p̄ sp̄etas ē carne pollicita seruire vñgine et casta  
 ipfessa publice mentita sū dñs. Ideo nō ē mūchi fiduria  
 rugrandi dñi altissimi p̄ obsecruū est re deliquentū  
 q̄dū inē malū p̄phā recint⁹. qm̄ qui elongant se a te p̄bū  
 sed det om̄ne fortituationē ab te abste. Et iterū. id h̄esit

lucta mea fuitibus meis et in puluerē mortis ador-  
isti me. Verūptū clamabo ad dñm dñ adhuc tempore esse  
dñ dat suatu qđ in morte nō est membra et inferni es-  
tata tua corripas me. Deus repulsi me et detrac-  
si me ostendisti michi dura potasti me vino spuncis  
expulsus sū ab oculis tuis iā nō adiut ut pe-  
surgam ad tēplū s̄m tuū et factus sū in errore  
mo. Que utilitas i sanguine meo dñ dessendo  
corruptionē. Quis seruus tua pmissio ē. Solum  
tē pcedis sed ut uertatur et uiuit ad te deus me-  
mersionis qui solus potes renouare om̄ et ab inferni  
cessus illuminas mortuos suscitans. Erinnas siue m̄  
pedita require famulū tuū ne lupus crudelis siue m̄  
ciat. Multi dicitur aīc mee nō est salus ipsi in deponen-  
tia tui osilū temū est. Quot sūt dies seruū in mor-  
tis de psequentibus me iudiciū. Deserit amīn  
in salutari tuo oculi mei in lacrimis desenterit  
Effossa ē in terra gloria mea qđ respicitur reser-  
ties aīm meā uemento dñe quia iniuria sū re-  
de hūilitate meā et labore meū et dimittit sū p-  
petua mea. Remittit michi ut refrigeretur prout  
ab eo et amplius nō ero. Nec erit inferno redemp-  
tio mea potens es dñe ostendere sanctū meū et pa-  
ringere me leticia potens es dñe vincula diuinū  
pere quibus ligatus sū atq; stricetus. In tuū dñ  
dñe aufer a me qđ peccavi tibi crudeliter donec  
iusticias causas meas et educas me in lumine  
deus virtutis. Da penitentie effectū peniten-  
cie pseueratiū ne me induret deceptor nō dor-  
michi dona. Hanc gratiā de tuo summe perfrui  
digneris. Qui regnas in trinitate in secula seculū  
locū. Amen.